
Uchwala Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz.U. z 2019r. poz.5l1 ze zmian.) w związku z art. 211, art. 212 ust. l pkt 1,2,3,4,5,6,7,8, 10,

ust. 2 pkt. 1,2, art. 214 pkt. l , art. 222 ust. l , ust. 2 pkt. 1,3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. l ,
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j . OZ.U. z 2019 r.

poz.869 ze zmian.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ l

Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w wysokości 108 923 689 zł,

z tego :

a) dochody bieżące

b) dochody majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr l.

- 97 204 354 zł

- 11 719 335 zł

- 16655 141 zł

- 94979 135 zł

2914555zł

3313233 zł.

§2

l . Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w wysokości 111 634 276 zł,

z tego:

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu

poręczenia udzielonego przez powiat 505 533 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia

w roku budżetowym 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych , niepodlegających zwrotowi realizowane w roku

budżetowymw wysokości 6 227 788 zł, z tego:

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 5.



§3

Ustala Się deficyt budżetu Powiatu w wysokości 2710 587 zł, który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z:

a) pożyczki w kwocie l 130000 zł., z czego kwota l 130000 zł. pochodzi z pożyczki zaciągniętej

w 2019 roku,

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach

publicznych w kwocie 773 032 zł.,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 807 555 zł.

§4

Ustala się :

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 810 587 zł. ,

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 100 000 zł. ,

zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 5

W budżecie tworzy się rezerwy:

l) ogólnąw wysokości

2) celowe w łącznej wysokości

z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe

b) realizację inicjatyw lokalnych

c) oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą

(w tym na wynagrodzenia i pochodne)

d) zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

(w tym na wynagrodzenia i pochodne)

e) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

(w tym regulację wynagrodzeń)

f) zadania inwestycyjne drogowe

400000 zł,

- 2930000 zł,

170000 zł,

10000 zł,

500000 zł,

50000 zł.

1 200000 zł.

l 000000 zł.

§6

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm inistracji rządowej realizowanych

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9.



§ 7

Ustala się dochody w kwocie 120 000 zł z tytułu opłat pobieranych za korzystanie ze środowiska

i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki w kwocie I 457 282 zł na finansowanie systemu

ochrony środowiska - ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U.

z 2019 r. poz . 1396 ze zmian.)

§ 8

Ustala się:

l) dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr la.

2) dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§9

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu, w tym :

l) na sfinansowanie przejściowegodeficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł, w tym:

a) kredyt 2000 000 zł.

§ la

Zwrot podatku VAT wynikający z rozliczeń w roku budżetowym traktowany jest jako zmniejszenie

wydatków budżetowych, za wyjątkiem podatku wynikającego z rozliczeń związanych z realizacją

projektów współfinansowanychze środków europejskich i innych środków zagranicznych.

§ 11

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

l) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia wynagrodzenia

ze stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków w ramach działów klasyfikacji

budżetowej w budżecie powiatu,

2) dokonywania przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji budżetowej

w budżecie powiatu,

3) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące

i zadania inwestycyjne, w tym wieloletnie związane ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo

środków, o których mowa w art.5 ust. l pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie

pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,



5) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi

w ramach działu, z wyłączeniem zmian planu wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie,

6) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach

przedsięwzięcia wieloletniego, me powodujących zmian limitu wydatków na dane

przedsięwzięcie,

7) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień

w planie wydatków,

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu powiatu.

9) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o którym mowa w § 9

niniejszej uchwały.

§ 12

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem stycznia 2020 roku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

podlega publikacji w Dzienniku

Przewodniczący Rady Powiatu



C(O.!..f.(CU.J.i!J. nr li

d o ucu/l/()ii.' fYl - - -

«o.AJ~ Q;~';'i«tu 1-/ ./!u,r,1 ~ t.uUL
x ~a{O - "

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Planogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 125000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart 5 ust
1 pkt 2 i 3

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby

125000,00
rolnictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

125000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

020 Leśnictwo 212000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart 5 ust
1 pkt 2 i 3

02001 Gospodarka leśna 212000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

8000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

2460
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

204000,00realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 2872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart, 5 ust.
1 pkt 2 i 3

60095 Pozostała działalność 2872,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart, 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

2872,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

700 Gospodarka mieszkaniowa 521 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 521 118,00

Strona 1 z 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i

4930,00
służebności

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 126761,00

zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 138760,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

84000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

166667,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

710 Działalność usługowa 1 246 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 880000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 580000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji
300000,00

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany 366158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

366000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

158,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

750 Administracja publiczna 145900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75020 Starostwa powiatowe 92000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 6000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 53900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 2 z 9



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracj i

29900,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2120
na zadania bieżące realizowane przez powiat na

24000,00
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
5295737,00

przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży

5295737,00
Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji
5295737,00

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

755 Wym iar sprawiedliwości 198000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

198000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

756
i od innych jednostek nieposiadających

16240416,00
osobowościprawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z innych oplat stanowiących dochody
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 2010000,00

podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1400000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 350000,00

podstawie odrębnych ustaw

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 200000,00

0690 Wplywy z różnych opłat 60000,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących

14230416,00
dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób

14130416,00
fizycznych

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób

100000,00
prawnych

Strona 3 z 9



758 Różne rozliczenia 53761 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

34 264 028 ,00jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 264 028,00

75803
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla

15806307,00powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15806307,00

75832
Część równoważąca subwencji ogólnej dla

3691 513,00powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3691513,00

801 Oświata i wychowanie 719204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

718004,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność 719204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

718004,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2057
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

517 150,00
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2059
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

56254,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2120
na zadania bieżące realizowane przez powiat na

1200,00podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
2701 związków powiatowo-gminnych,związków 144600,00

powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

851 Ochrona zdrowia 1677 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
85156 świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 1677 650,00

ubezpieczenia zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 4 z 9



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

1677 650,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

852 Pomoc społeczna 13832911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1090842,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85202 Domy pomocy społecznej 11 974421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 8135131 ,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

3839290,00
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

85203 Ośrodki wsparcia 767648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji 767595,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

53,00
administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

85295 Pozostała działalność 1090842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 090842,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

2007 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 101 102,00
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

2009 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 8921 ,00
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2057
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

901293,00
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejsk ich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2059
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

79526,00
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 818560,00
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 180034,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85321
Zespoły do spraw orzekania o 228526,00
niepełnosprawności

Strona 5 z 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji
228000,00

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

526,00administracj i rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

85322 Fundusz Pracy 300000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
2690 realizację zadań wynikających z odrębnych 300000,00

ustaw

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

55000,00
Niepełnosprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 55000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 55000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 20000,00

0830 Wpływy z usług 35000,00

85395 Pozostała działalność 180034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

180034,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2057
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

161 126,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejsk ich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2059
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

18908,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 472 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 380000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 380000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 92400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 6 z 9



0830 Wpływy z usług 92400,00

855 Rodzina 1 814580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85504 Wsp ieranie rodziny 41002,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji
41 002,00

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

, 85508 Rodziny zastępcze 827907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 267000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z

2160 realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 412107,00
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości

świadczenia wychowawczego stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na podstawie porozumień

148800,00(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

945671,00
wychowawczych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 560000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu admin istracji
rządowej zlecone powiatom , związane z

2160 realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 205059,00
zryczałtowanejkwoty oraz dodatku w wysokości

świadczenia wychowawczego stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na podstawie porozumień

180612,00
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na real izację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy i wydatki związane z gromadzen iem
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 120000,00

środowiska

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 120000,00

Strona 7 z 9



bieżące razem: 97 204 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1988880,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

majątkowe

600 Transport i łączność 10344609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

79976,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

60014 Drogi publiczne powiatowe 10344609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

79976,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6257
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

74977,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejsk ich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6259
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

4999,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejsk ich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami

6300 samorządu terytor ialnego na dofinansowanie 1 131 627 ,00
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

6350 kosztów realizacji inwestycji i zakupów 9133006,00
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

710 Działalność usługowa 1 161 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 161 355,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 161 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 161 355,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6257
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

1 161 355,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejsk ich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna 200000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

200000,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 200000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

200000,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 8 z 9



Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6257
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

183784,00
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich , realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6259
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

16216,00
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

13371,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

13371,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6257
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

13371,00
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich , realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

majątkowe razem: 11 719 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 1454702,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Ogółem: 108 923 689,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem 3443582,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWOD~Iey ZARZĄDU
(irz q~jJiec

S ~b'STA

Strona 9 z 9



Plan wydatków budżetowych na 2020 r.

Z lego:

z lego: złego:

§ z tego: wydatkina wtym:
Dział Rozdz ia ł I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wyplsly z t ytułu
Wydatki

inwestycjei finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udziałem
po rę czeń i o bsługa dług u

majątkowe
zakupy udz ia łem zakup i objęcie wkladów do

budżetowych ,
l składki od rea liza cją Ich

b i eż ące fizycznych;
środk ów, o

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji l udz iałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zadań ; wart . 5 ust. 1 wart. S ust. 1
pkl213 pkl 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19
010 Rolnictwe I łowiectwo 166 622,00 166822,00 166822,00 42550,00 126272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pracegeodezyjno-
01005 urządzeniowe na potrzeby 166 622,00 166622,00 166822,00 42550,00 126 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rolnictwa

4010
Wynagrodzenia osobowe 34 000,00 34 000.00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 6300,00 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz WsparcIa Osób
Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 125000,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 1 272,00 1 272.00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

020 leśn ictwo 685950,00 665 950,00 474950,00 243500,00 231 450,00 0,00 211 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 219 000,00 219 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Ró!ne wydalki na rzecz 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osób fizycznych

4210 Zakupmateriałów i 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 zakup usług pozostatych 13 000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką 466 950,00 466 950,00 459950,00 243500,00 216450,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
leśną

Wydatkiosobowe
3020 nieza łiczone do 7 000.00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe

195 000.00 195000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 30000,00 30 000,00 30000,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 orazSolidarnościowy 4400,00 4400,00 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
Niepełnosprawnych

4210 Zakupmateriałów I 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 zakup usług pozostałych 160 000,00 160000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 4450,00 4 450,00 4450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

600 TransportI łączność 17 260 721,00 4 346643,00 4341 743,00 1 090 143,00 3 251 600,00 0,00 5 100,00 0,00 0,0 0 0,00 12 933676,00 12933976,00 99 970,00 0,00 0,00

60014 Drogi publicznepowiatowe 17 177 649,00 4243971 ,00 4 236671 ,00 1 067271 ,00 3151 600,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 12933676,00 12933676,00 99970,00 0,00 0,00

Strona 1 z29



Z lego:

z tego: z tego:

§ z lego: wydalki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacjena świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem
poręcze ń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wkładów do

buc żetowych.
f składki od realizacją ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środ ków, o akcji i udzia!ów spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa którychmowa handlowego

zadań ; wart . 5 usl.1 wa rt. 5 ust. 1
pkl2 i 3 pkt2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 51 00.00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

401 0
Wynagrodzeniaosobowe

854466,00 654466,00 854 466,00 654466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 62000,00 62000,00 62000,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

152777,00 152777,00 152777,00 152777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
orazSolidarnościowy

15 026,00 15026,00 15 026,00 15026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych

4170
Wynagrodzenia

3000.00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmateri ałów I

620000,00 620000,00 620000,00 0,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażen ia

4260 Zakupenergii 31 000 ,00 31 000 ,00 31 000 ,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 1 600000,00 1 600000,00 1 600000,00 0,00 1 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupusług zdrowotnych 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 0 Zakupusług pozostatych 600 000 ,00 600000,00 aoo 000,00 0,00 aoo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupuusług

13 000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty l skladkl 40000,00 40 000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadcz eń 24500,00 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4460 Podatekod nieruchomości 5000,00 5000,00 5 00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek samo rządu 4000,00 4000 ,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Karyi odszkodowania
4590 wypłacan e na rzecz osób 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fizycznych

Szkoleniapracowników
4700 niebędących cztonkaml 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

6050
Wydatki inwestycyjne

11 463 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 463 906,00 11 463 906,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budzetowych

6057
Wydatki inwestycyjne

74977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74977,00 74977,00 74977,00 0,00 0,00
jednostek bud żetowych

6059
Wydatki inwestycyjne

24993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 993,00 24993,00 24993,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

Wydatkina zakupy
6060 inwestycyjne jednostek 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370000,00 370000,00 0,00 0,00 0,00

budżetowych

6aOO
Rezerwyna inwestycje i

1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000000,00 1 000000,00 0,00 0,00 0,00
zakupyinwestycyjne

60095 Pozostała działalność 102672,00 102672,00 102672,00 2 a72 ,OO 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 29



Z lego:

z tego; z teg o:

§ z lego: wydatkina w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczen ia
finansowane z

wypłaty z ty1ulu
Wydatki

inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związa ne z zadania na rzecz osób
udziałem

poręczeń I obsługa długu
majątkowe

zakup)' udz iałem zakup i objęcie wkladówdo

budżetowych ,
i składki od rea liza cją Ich

b ieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji J udz iałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych którychmowa których mowa handlowego

zada ń; wart. 5 usl. 1 wart. 5 ust. 1
pkl2 13 pkt 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 2 402,00 2 402,00 2 402,00 2402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz WsparciaOsób
Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 3 444,00 3444,00 3 444,00 0,00 3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6309 5 Pozosta ła działalność 3 444,00 3 444,00 3444,00 0,00 3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 390 266,00 390 266,00 390016,00 112540,00 277 476,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarkagrunlamll 390 266,00 390 266,00 39001 6,00 112540,00 277 476,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieruchomościami

WydatkI osobowe
3020 niezalicz.one do 250.00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 64 300,00 64 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 7100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 15 500,00 15500,00 15 500,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladkł na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 3 440,00 3440,00 3440,00 3440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210 zakupmateriałów I 16 254,00 16254,00 16254,00 0,00 16 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4260 Zakupenergij 192 710,00 192 710,00 192710,00 0,00 192 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 5 100,00 5100,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakupusług pozostałych 331 12,00 33112,00 33112,00 0,00 33112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne oplaly I składki 2000,00 2000.00 2 000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz Świ adczeń 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4460 Podatek od n ieruchomości 4000.00 4 000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek 15000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów

4520 jednostek samorządu 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

4530
Podatek od towarówi usług 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(VAT) .

Koszty postępowan ia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004610 sądowego I 4000,00 4 000,00 4 000 ,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuralorsklego

710 Działalność usługowa 41 85 510,00 2738 210,00 2736910,00 2 320200,00 416710,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 447300,00 1 447300,00 l 366 300,00 0,00 0,00

Strona 3 z29



Z lego:

z tego: z tego:

s z lego; wydatkina wlym:
Dzia ł Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatkibieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia zwi ązan e z zadania narzeczosób udziałem
po ręczeń I obsługa długu

maj ą tkowe

zakupy udz iałem zakup i objęcie wkładów do

budżetowych ,
I skladki od re a l izacj ą ich

b i eżące fizycznych; środków, o
gwarancji inwestycyjne środków. o akcji I udz iałów spółek prawa

nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego
zad a ń ; wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1

pkl 2 13 pkl 2 13,
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71005 Prace geologiczne
59660,00 59660,00 59 660,00 59150,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00(nieinwestycyjne)

4010 Wynagrodzeniaosobowe 49 000,00 49 000.00 49 000,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie 2900,00 2 900,00 2900,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 SkładkI na ubezpieczenia 6250,00 6 250,00 6250,00 6250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społeczne

Składki na FunduszPracy

4120 oraz Solidarnościowy
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób

Niepełnosprawnych

Odpisy na zakładowy

4440 funduszświadczeń 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnyCh

71012
Zadania z zakresu geodezji i

3301 750,00 1 854450,00 1 853950,00 1 491 000,00 362 950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 447300,00 1 447300,00 , 366300,00 0,00 0,00kartografii

Wydatki osobowe
3020 niezaliczonedo 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe
1 173000,00 1 173 000,00 1 173000,00 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

90000,00 90000.00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Sktadki na ubezpieczenia

200000,00 200 000,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skład ki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy

28000,00 28000,00 28000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
NiepeinosprawnyCh

4210
Zakupmate ri ałów i

29000,00 29000.00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4260 Zakupenergii 42 000,00 42 000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 7000,00 7000.00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 240000,00 240000,00 240000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Optatyz tytułu zakupu usług 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 7 000,00 7000,00 7 000,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I opinii

Odpisy na zakładowy

444 0 funduszświadczeń 30 750,00 30750,00 30750,00 0,00 30750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnyCh

Szkolenia pracowników
4700 niebędących człOnkami 5200,00 5200,00 5 200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłużby cywilnej

6050
Wydalkiinweslycyjne

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00jednostek budż elowych

6057
Wydalki inwestycyjne

1 161 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 355,00 1 161 355,00 1 161 355,00 0,00 0,00jednostek budże towych

6059
Wydatki inwestycyjne 204 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 945,00 204 945,00 204945,00 0,00 0,00
jednostek budże towych

Wydatkina zakupy
6060 inwestycyjne lednostek 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 ao000 ,00 0,00 0,00 0,00

budżetowych

Strona 4 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na wlym:

Dzial Rozdział I Nazwa Plan program y
Wydatk i

na programy
grupa Wydatki bieżące wydat ki wydatki dotacjena świadczen ia

finansowane z
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie

wynagrodzenia związa ne z udz iałem majątkowe
udziałem zakupi objęcie wklad6w do

jednostek
i składki od rea lizacją ich

zadania na rzecz osób
środk6w, o poręczeń I obsługa długu zakupy

środk6w. o akcji i udziałów spółek prawa
budżetowych.

nichnaliczane statutowych
bieżące fizycznych; których mowa gwarancji Inwestycyjne

których mowa handlowego
zadań; wa rt. 5 ust. 1 wa rt. Sust t

pkt 2 13 pkt213,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19

71015 Nadzór budowlany 8241 00,00 824100,00 823300,00 770050,00 53 250,00 0,00 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
3020 niezalicz.one do 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrOdzeń

4010
Wynagrodzeniaosobowe 409500,00 409 500,00 409500,00 409500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
4020 członków korpusu służby 185100,00 185 100,00 185100,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cywilnej

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 48100,00 48 100,00 48100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Skladkl na ubezpieczenia 111 200 ,00 111 200,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solida rnościowy 15 650,00 15 650,00 15650,00 15650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz WsparciaOs6b
N Iepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 500 ,00 500 ,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobOwe

4210
zakupmateriałów i 8 000,00 8 000,00 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposatenla

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uSług pozostałych 17 000 ,00 17 000 ,00 17 000 ,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiatyz t ytułu zakupuusług 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Opiaty za administrowanie I
4400 czynszeza budynki, lokale I 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia ga rażowe

4410 Podrót e służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Ró żne opiatyl składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadcze ń 16600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatek odnieruchomości 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
słutby cywilnej

720 Infonnatyka 47000,00 47000,00 47 000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozosta ła dzlalalność 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposatenia

4300 Zakupusług pozostałych 45000.00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 358900,00 9308900,00 8974400,00 8 004 810,00 2989590,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 340000.00 340000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 320 000,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osób fizycznych

4210
Zakupmateriałów i 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaż en ia

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 2 000 ,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4300 Zakup usług pozoslałych 8500,00 8 500,00 8500.00 0,00 8 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiaty z tytułu zakupuusług 9 500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomun ikacyjnych

S tro na 5 z 29



Z lego:

z tego: z lego:

§ z tego: wydatki na w tyrn:
Dzial Rozdz iał I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świ adczeni a
finansowanez wypJaty z t ytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związa ne z zadania na rzecz osób udziałem
porę cze ń i obsługa dług u

maj ątkowe
zakupy udziatem zakup i objęc ie wktadów do

budżetowych,
I r.ladki od realiza cj ą ich

bieżące fizycznYCh;
środ ków, o

gwarancji inwestycyjne środ k6w, o akcji l udziałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa którychmowa handlowego

zada ń ; w art. 5 ust. 1 w art. Sust. 1
pkt 2 i 3 pki 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
75020 Starostwapowiatowe 8 648000,00 8598 000,00 8 583 500,00 5954 000,00 2629500.00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe 4 820000,00 4 620000,00 4620000,00 4620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracownikÓW

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

380000,00 380 000,00 380000,00 380000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Skradki na ubezpieczenia 830 000,00 830 000,00 830000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składk i na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidarnośc i owy 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełn esprawnych

4170
Wynagrodzenia

5000,00 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmateri ałów I

l 100000,00 l 100 000,00 l 100000,00 0,00 l 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środków żywności l a 000,00 la 000,00 l a 000,00 0,00 l a 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupenergii 225000,00 225 000.00 225 000,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 180000,00 180 000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZakupushJg pozost ałyCh 800 000,00 800000,00 800 000,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiatyz.lytułu zakupu usług

55 000,00 55000,00 55 000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lelekomunikacyjnych

4380 Zakup usług obejmujacych 4000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ttumaczenia

ZakupushJg obejm ujących

4390 wykonanie ekspertyz., analiz. 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20000,00 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty I składki 20000,00 20000,00 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 120 700,00 120 700,00 120 700,00 0,00 120700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Poz.ostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

4510 Oplaly na rzecz budżetu l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

Opiatyna rzecz budżetów

4520 jednostek samorządu 50 000,00 50000,00 50000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

4530
Podatekod lowarówI usług l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
(VAT) .

4580 Pozosta łe odsetkI 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosz.ty postępowania

4610 sądoweg o i 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuralorskiego

Szkolenia pracowników
4700 n iebędących człOnkami 30 000,00 30000,00 30000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusushJtbycywilnej

Strona 6 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:

Dzia ł Rozdział I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa Wydatki ble żące wydatki wydatki dotacje na świadcze nia

finansowane z
wypłaty z tytułu inwestycjel finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób
udziałem

poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wkład6wdo

budżetowych,
I skladki od rea l izacją ich

bieżące fizycznych;
środk6w, o

gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa kt6rych mowa handlowego

zad ań; w art. Su sl. 1 wart . 5 ust. 1
pkl 2 13 pkl2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki na zakupy
6060 inwestyCyjnejednostek 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00

budżetowych

75045 Kwalifikacja wojskowa 53900,00 53900,00 53900,00 30810,00 23090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 7762,00 7 762,00 7782,00 7782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownik6w

4110
Składk i na ubezpieczenia 3358,00 3358,00 3356,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Skladki na FunduszPracy

4120
oraz Sol ida rnościowy 690,00 690.00 690,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 19 000.00 19 000,00 19000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Zakupmateriałów i 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaże nia

4260 Zakup usług zdrowotnych 3 000.00 3 000,00 3000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 14 590,00 14 590,00 14 590,00 0,00 14 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 167000,00 167000,00 167 000,00 20 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego

4090 Honoraria 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów j 15000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażeni a

4220 Zakupśrod k6w żywności 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 100 000,00 100000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składk i 15000,00 15 000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 pczo state działalność 150000,00 150 000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmateriałów I 2 500.00 2500.00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4430 ROżne opłaty I składki 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 5474 737,00 5 474 737,00 5249737,00 4791 335,00 458 402,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ochronaprzeciwpożarowa

75404 Komendywojewódzkie 6000.00 6000,00 8 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Policji

2300
Wpłaty jednostek na 8 000,00 8000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwowy fundusz celowy

75411
Komendy powiatowe 5295 737,00 5295737,00 5 070737,00 4 791 335,00 279402,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Państwowej Straty Pożarnej

Wydatki osobowe

3070 niezaliczone do uposażeń 225000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wypłacane żołnie rzom i
funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe
4020 członków korpusu służby 11441 9,00 114419,00 114419,00 114419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cywilnej

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 8 298,00 6 298,00 8 298,00 8 298.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,00 0,00
roczne

Uposaże n ia żołn ierzy

4050 zawodowychoraz 3648483,00 3848483,00 3 848463,00 3648463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(unkcjonariuszy

Stron a 7 z29



Z lego :

z lego: z lego:

§ z lego: wydatkina wlym :
Ozial Rozdziat I Nazwa Plan programy na programy

grupa W ydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczeni a
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydalki

inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udziałem
poręczeń I obsług a długu

majątkowe
zakupy udzia łem zakup I objęcie wkładów do

budżetowych.
I skladkl od rea liza cj ą ich

bieżące fizycznych; środ ków, o gwarancjl Inwestycyjne środków, o akcji j udzialów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa klórych mowa handlowego

zada ń; w art. 5 ust. l wart. S ust. 1
pkl2 13 pkl2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Innenależności żołnierzy

4060
zawodowych oraz

82502.00 82502.00 82 502.00 B2502.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

Dodatkowe uposażenie

4070 roczne dla żołnierzy 274 791,00 274 791.00 274 791,00 274791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00zawodowych oraz nagrody
rocznedla funkcjonariuszy

Uposażenia j świadczenia

pie niężne wypłaca ne przez
40BO okresroku żołnierzom i 77 313,00 77 313,00 77 313,00 77 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

4110
Składk i na ubezpieczenia 2311 B,00 23118,00 23 118,00 23 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składk i na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidarnościowy 2000,00 2 000,00 2000.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00FunduszWsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia l O000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

Równoważnik.i pien iężne i

4180
ekwiwalentydla żołn ierzy I 550 413.00 550413,00 550 413,00 550 413,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżno ścl

4210
Zakupmateriałów I 81 000,00 81 000.00 81 000 ,00 0,00 81 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
wyposate nia

4250 Zakupsprzętu i uzbrojenia 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupenergii 65 900,00 65 900,00 65900,00 0,00 65900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowolnych 12000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33335,00 33 335,00 33335,00 0,00 33335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4360
Opłaty z tytukJzakupu usług 14 000,00 14000.00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejm ujących

4390 wykonanIe e kspe rtyz, analiz 9 000,00 9 000,00 9000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

44 10 Podrót e słutbowe krajowe 2000,00 2 000.00 2000.00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Ró żne opiaty I składki 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadcze ń 3 000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 podatek od n ieruchomości 11600,00 11 600 ,00 11 800,00 0.00 11600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Oplaly na rzecz bud żetu

727,00 727,00 727 ,00 0,00 727.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
państwa

Oplaly na rzecz budżetów

4520 jednostek samorządu 3840,00 3 840,00 3 B40,00 0,00 3 B40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

4550
Szkolenia członków korpusu 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
służby cywilnej

75421 Zarządz anie kryzysowe 173 000,00 173000,00 173000,00 0,00 173000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrodykonkursowe , 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i

2000,00 2000,00 2 000 ,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4810 Rezerwy 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z lego: wydatki na w lym:

Dzial Rozdział I Nazwa Plan programy
Wydalki

na programy
grupa Wydatki bie ż ące wydatk i wydatki dotacje na świadczen ia

finansowanez
wy płaty z tytułu inwestycjeI finansowanez Wniesienie

wynagrodzenia związane z udzia łem majątkowe
udzia łem zakupl objęcie wkladówdo

jednostek
i składki od rea l izacją ich

zadania na rzecz osób
środkOw, O

poręczeń I obsług a długu zakupy
środków, o akcji l udziałów spółek prawa

bud.tetowych,
nichnaliczane statutowych

bie.tące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne
których mowa handlowego

zadań; wa rt. 5 ust.1 wart. s ust. 1
pkt 2 13 pkt 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00 198000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 128 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na

2380
finansowanie lub 126060,00 128 060,00 0,00 0,00 0,00 126060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dofinansowanie zada ń

zleconychdo realizacji
organizacjom prowadzącym

działalność po.tylku
publicznego

4210
Zakup materiałów i 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 11880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozostałych 60060,00 60060,00 60 060,00 0,00 80060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa dług u publicznego 558 533,00 556 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505533,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów
wartościowych , kredytów l
pożyczek oraz innych

75702
zobowiązań jednostek 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego
zaliczanychdo tytułu

d łutnego - kredyty i
potyczki

Odsetki od samorządowych

papierówwartościowych lub

8110
zaciągniętych przez 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostkę samorządu

terytorialnego kredytówI
potyczek

RozliczenIa z tytułu

poręczeń I gwarancji
75704 udzielonych przezSkarb 505 533,00 505533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Państwa lubjednostkę

samorządu terytorialnego

8030
Wyplaty z tytułu krajowych 505533,00 505533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poręczeń I gwarancji

758 Różne rozliczenia 2 160000,00 2160 000,00 2160 000,00 0,00 2 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwyogólne l celowe 2160000,00 2 160000,00 2160000,00 0,00 21 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 21 60000,00 21 60000,00 2160 000,00 0,00 21 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 36100 237,00 38015237,00 29991 309,00 26 824 719,00 3186530,00 4286 200,00 197 169,00 1 540559,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe

2753721,00 2753721,00 2548811 ,00 2 418 287,00 130524,00 100700,00 104210,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalne

Dotacja podmiotowa z
2540 budżetu dla niepublicznej 100 700,00 100700,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświaty

Wydalki osobowe
3020 niezaHczonedo 104 210,00 104 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 1 831 984,00 1 831 984,00 1 831 984,00 1 831 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 175783.00 175783,00 175783,00 ' 175 783,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 357920,00 357920,00 357920,00 357920,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona 9 z29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaly z lytulu
Wydatki

Inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udziałem
poręczeń i obstuga dtugu

majątkowe
zakupy udz iałem zakup i objęcie wkladówdo

budżelowycn,
I składki od re a l i zacją Ich

bieżące fizycznycn; środków, o
gwarancjI inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa

nichnauczane slatutowych których mowa klórych mowa handlowego
zadań ; wa rt. 5 ust. 1 wart . 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkl2 l 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Skladki na Fundusz Pracy

4 '20
oraz Solida rnościowy

51 600,00 5' 600,00 51 600.00 5, 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f undusz WsparciaOsób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia , 000,00 , 000,00 , 000.00 , 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210 Zakup materiałów I
'6000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposaże nia

4240
Zakupśrodków , 200,00 , 200,00 , 200,00 0,00 , 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych i książek

4260 Zakupenergii 4400,00 4400,00 4 400,00 0,00 4400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupustugremontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupustug zdrowotnych 2500,00 2500,00 2500.00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozost ałych 10000,00 '0000,00 10000,00 0,00 '0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44'0 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I skladki 6 500,00 6500,00 6 500,00 0,00 6500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna za kładowy

4440 fundusz świadczeń 76724,00 76 724,00 76 724,00 0,00 76724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu shJżby cywilnej

60' 15 Technika '2349999,00 12 266 699,00 " 403799,00 10 203 043,00 , 200756,00 650 000,00 '2900,00 0,00 0,00 0,00 63 300,00 63300,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowaz
2540 budżetu dla niepublicznej 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświaty

Wydatkiosobowe
3020 niezaliczonedo 12900,00 12900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

40'0
Wynagrodzenia osobowe 7969100,00 7 969 ' 00,00 7 969 ' 00,00 7 969100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
57021 ',00 5702'1,00 570 21' ,00 5702'1 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

41'0
Składki na ubezpieczenia

l 446 060,00 1 446060 ,00 , 446060,00 1 446060 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na FunduszPracy

4120
oraz Solidarnościowy 206 672,00 206 672,00 206672,00 206 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FunduszWsparciaOsób
Niepelnosprawnych

4170
Wynagrodzenia

" 000,00 l' 000,00 l' 000,00 l' 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00bezosobowe

4190 Nagrodykonkursowe , 200,00 , 200,00 , 200,00 0,00 , 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42'0
Zakup materiałów I

9' 000,00 9' 000,00 9' 000,00 0,00 9' 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakup środków

'2000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakupenergii 355300,00 355300,00 355300,00 0,00 355 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4270 Zakupusług remontowych 50000,00 50000,00 50 000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 ZakupushJg zdrowotnych 6200,00 6200,00 6 200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZakupushJg pozost a łych 24' 310,00 241310,00 24' 310.00 0,00 241 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupuusług

14500.00 14500,00 ' 4 500.00 0,00 ' 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunIkacyjnych

Strona 10 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatkina wtsm:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy

Wydatki
na programy

grupa Wydatki b ieżące wydatki wydalki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu inwestycje I finansowane z Wniesienie

Jednoslek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
udziałem

poręczeń I obsługa długu
majątkowe

zakupy udziałem zakupI objęcie wklad6w do

budżetowych,
I składki od rea l izacją ich

bieżące fizycznych; środkÓw, o gwarancji inwestycyjne środkÓW, o akcji i udz iałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zadań; wart . 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkl213 pkl213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 16 250,00 16 250,00 16250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 362 024,00 362 024,00 362 024,00 0,00 362 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytc rtatneqo

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednosteksamorządu 31 272,00 31 272,00 31272,00 0,00 31 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 n iebędących członkami 7 000.00 7 000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłużby cywilnej

6050
Wydatkiinwestycyjne 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 300,00 83300,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych

80116 Szkoły policealne 1 770500,00 1 770 500,00 0,00 0,00 0,00 1 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowaz
2540 budżetu dla niepublicznej 1 770500,00 1 770500,00 0,00 0,00 0,00 1 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostkisystemu oświaty

80117
Branżowe szkoły I i II 3 837568,00 3835888,00 3136488,00 2 788147,00 348321,00 695000,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00stopnia

Dotacja podmiotowa z
2540 budżetu dlaniepubticz ne] 695000,00 895000,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświa ty

Wydatkiosobowe
3020 nteaanczcnedo 44 00,00 44 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 2 170104,00 2170104,00 2170104,00 21701 04,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 162 234,00 182 234,00 162234,00 182234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 395196,00 395196,00 395196,00 395196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy

58613,00 5661 3,00 56613,00 56613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
N i epełnosp rawnych

4170
Wynagrodzenia

4000,00 4 000,00 4000,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210 Zakupmateriałów l 21 934,00 21 934,00 21 934,00 0,00 21 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakupśrodków 2 420,00 2 420,00 2420,00 0,00 2420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i książek

4260 Zakupenergii 133075,00 133 075,00 133 075,00 0,00 133 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 4730,00 4730,00 4730,00 0,00 4730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4300 Zakupusług pozostałych 65335,00 85 335,00 65335,00 0,00 65335.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Oplaly z tytułu zakupu usług 2900,00 2900.00 2900,00 0,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 Z 29



Z tego:

z lego: z lego:

§ z tego: wydatki na w lym:
Dzia ł Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki b ieżące wydalki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypła 'y z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczos6b udziatem
poręczeń I obsług a długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wkładów do

buożetcwycn,
Iskładki od re al izacją Ich

bieżące fizycznych; Środków, o gwarancji inwestycyjne Środków, o akcji i udziat6w spółek prawa
nich naliczane statutowych kt6rych mowa których mowa handlowego

zadań : wa rt. 5 ust. 1 w art 5 ust. 1
pkl2 13 pk12 13,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19
4430 R6żne opłaty I składki 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 97087,00 97 087,00 97 087,00 0,00 97 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednosteksamorządu 10540,00 10 540,00 10540,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 n iebędących członkami 3000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

6050
Wydatkiinwestycyjne 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00jednostekbudże towych

80120 Licea og61noksztatcące 11 141 911,00 11 141 911,00 10 491 131.00 9 511742,00 979389,00 640 000,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z
2540 budżetu dla niepublicznej 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

jednostki systemu oświaty

Wydatkiosobowe
3020 niezaliczone do 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 7404674,00 7404674,00 74 04 674,00 7404674.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownik6w

4040
Dodatkowewynagrodzenie

545734,00 545 734,00 545734,00 545734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

1 357426,00 1 357 426,00 1357426,00 1 357 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy 179908,00 179908,00 179908,00 179908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4190 Nagrodykonkursowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów I

59500,00 59500,00 59 500,00 0,00 59500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakup środków 22 000,00 22000,00 22000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych l książek

4260 Zakup energii 292000,00 292000,00 292000,00 0,00 292000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 61 000,00 61 000,00 81000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 8000.00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125000,00 125 000,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupuusług 11 000,00 11 000,00 11000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanieekspertyz. analiz 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Pod róże służbowe krajowe 12500,00 12 500,00 12500,00 0,00 12 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I sk ład k i 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakład owy

4440 fundusz Świ adczeń 337 962,00 337 962,00 337 962,00 0,00 337 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOCjalnych

Pozostatepodatki na rzecz
4500 budżet6w Jednostek 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

S trona 12 z 29



Złego:

z lego: z lego:

§ z lego: wydatkina w tym:

Dział Rczdzlal I Nazwa Plan programy
Wydalki

na programy
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu inwestycjeI finansowanez Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
udziałem

poręczeń I obsługa długu
majątkowe

zakupy udziałem zakup I objęcie wkład6wdo

budtetowych. I składki od realizacją Ich
bieżące fizycznych;

środ ków, o
gwarancji inwestycyjne ~rodkOw, o akcji I udziałów spółek prawa

nichnaliczane statutowych którychmowa których mowa handlowego
zadań ; w art. 5 ust. 1 wart.5 usl. 1

pkt 2 13 pkt 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19

Opiatyna rreez budżetćw

4520 jednostek samorządu 27407,00 27407,00 27 407,00 0,00 27407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

4530
Podatek od towarów i u sług 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(VAT).

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

80130 Szkoły zawodowe 11 400,00 11400,00 11 400,00 11400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowewynagrodzenie 9529,00 9529,00 9529,00 9529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Skład ki na ubezpieczenia 1 838,00 1836,00 1836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
orazSOlidarnościowy 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz WsparciaOsób
Nie pełnosprawnych

60134 Szkoły zawodowe specjalne 1 817 338,00 1 817338,00 1 5224 57,00 1 441 856,00 60 599,00 230000,00 84 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacjapodmiotowa z
2540 budżetu dla niepublicznej 230000,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 230 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostkisystemuoświaty

Wydatki osobowe
3020 niezaliczonedo 84 679,00 84 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzeniaosobowe 1 113 008,00 11 13008,00 11 13008,00 1 113006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 96371,00 96371,00 96 371,00 96371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Skład k i na ubezpieczenia 201 453,00 201 453,00 201453,00 201 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Solidarnościowy 29 028,00 29 026,00 29 026,00 29 026,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00FunduszWsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4210
Zakupmateriałów I 13 000,00 13000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240 zakup ~rodkOw 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych I książek

4280 Zakupenergii 3300,00 3 300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rćżne opiaty I składki 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 42599,00 42 599,00 42599,00 0,00 42599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słu.tby cywilnej

80146
Dokształcan ie I 186 147 ,00 166 147 ,00 166147,00 0,00 166 147 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00
doskonalenie nauczycieli

4300 Zakupusług pczosta fycn 1661 47,00 188 147 ,00 166147,00 0,00 166 147.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 29



Zlega:

z tego: z lego:

§ z tego: wydatki na wlym :
Dział Rozdzlal I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczeni a
finansowane z

wypła ty z tytułu
Wydatki

Inwestycje l finansowanez Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związa ne z zadania na rzecz osób
udziałem

poręczeń I obsług a d ługu
majątkowe

zakupy udzia łem zakup i objęcie wkładów do

budletewych, I skład ki od re a lizacją ich
b i eżące fizycznych; Środków, o gwarancji inwestycyjne środ ków, o akcji i udzialów spółek prawa

nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego
zada ń : w art. 5 ust. 1 w art. Sust. 1

pkt 2 i 3 pk1213,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Realizacja zada ń

wymagających stosowania
specjalnejorganizacji nauki i
metodpracydla dzieci I
młodzie.ty w gimnazjach.
klasachdotychczasowego
gimnazjum prowadzonychw
szkołach Innego typu,

80152
liceachog61nokszla tcących , 483106,00 483106,00 483106,00 446702,00 34 404,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00technikach, szkołach
policealnych, branżowych

szkołach I l ll stopnia i
klasachdotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach t
stopnia oraz szkołach

artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe 359 066,00 359 086,00 359066,00 359 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracownik6w

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 16536,00 16536,00 16536,00 16536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

63932,00 63 932,00 63932,00 63932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz SOlidarnościowy

9 146,00 91 46,00 9 148,00 91 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00FunduszWsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4210
Zakup materiałów i 3000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240 Zakupśrodków 16500,00 18500,00 18500,00 0,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych l książek

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świad czeń 11 404,00 11 404,00 11 404,00 0,00 11 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

80195 Pozostała dzlałatnoś ć 1 768549,00 1 766 549,00 227990,00 1 600,00 226390,00 0,00 0,00 1 540559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
3027 niezaliczonedo 14 340,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

Wydatkiosobowe
3029 niezaliczonedo 1635,00 1635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

wynagrodzeń

3261
Inne formy pomocydla 79 697,00 79697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79697,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniów

3267
Inne ronny pomocydla 173167,00 1731 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1731 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
uczniów

3269
Inne formy pomocy dla

16614,00 18814,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 18814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniów

4011
Wynagrodzeniaosobowe 6338,00 6338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4017
Wynagrodzenia osobowe

130593,00 130593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe

14373,00 14373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4111
Składki na ubezpieczenia

4768,00 4 76B,OO 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 4768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
społeczne

Strona 14 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym :

OZ.ial Rozdział I Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczen ia

finansowane z
wypłaty z tylułu inwestycje I finansowane z Wniesieniewydatki

wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe
udziałem zakupi objęcie wkładów dojednostek zadania na rzeczosób poręczeń l obsługa długu zakupy

budżetowych,
I składki od realizacją ich

bieżące fizycznych;
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udzialów spółek prawa

nich naliczane statutowych którychmowa których mowa handlowego
zadań ; w art. 5 ust . 1 wart. 5 ust.1

pkl213 pk121 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4117 Składki na ubezpieczenia 29315,00 29315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4119
Składki na ubezpieczenia 3205,00 3205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3205,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na FunduszPracy

4121
orazSolidarnościowy 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy

4127
orazSolidarnościowy 4190,00 4190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
Niepełnosprawnych

Składki na FunduszPracy

4129 orazSolidarnościowy 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepetnosprawnych

4170 Wynagrodzenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4171
Wynagrodzenia

21 540,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4177
Wynagrodzenia 41761 ,00 41 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4179 Wynagrodzenia 4494,00 4494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210 Zakupmateriałów i 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4211 Zakupmateriałów i 5 397,00 5397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4217
Zakup materiałów I 6534,00 6534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4219 Zakupmateriałów l 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4241 Zakupśrodk6w
250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych I książek

4247 Zakup środk6w 2349,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych I książek

4249 Zakup środków 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych I książek

4300 Zakupusług pozostałych 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4301 Zakupusług pozos1ałych 762457,00 782457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4302 Zakupusług pozostałych 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 zakup uSług pozostałych 114322,00 114 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 zakup usług pozostałych 12229,00 12229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4411 Podróże slui bowe krajowe BOO,OO BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe 37259,00 37259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00zagraniczne

4431 Różne oplaly i składki 12965,00 129B5 ,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 21B 690,00 216690,00 216690,00 0,00 216690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00
socjalnych

Szkolenia pracownik6w
0,00 0,00 0,00 0,00 0,004707 n iebędących członkami 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539,00 0,00 0,00

korpusu służby c)WilneJ

Strona 15 z 29



Z lego:

z tego: z lego:

§ z tego: wydatkina w lym:
Dzia ł Rozdzia ł I Nazwa Ptan programy na programy

grupa Wydatkibielące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje l finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia zwi ąza ne z zadania na rzecz os6b
udziałem

poręczeń i obsługa długu
mają tkowe

zakupy udziatem zakup i objęcie wkład6w do

budżetowych,
i składki od re a l izacją ich

b ielące fizycznych;
środków, o gwarancji Inwestycyjne środ k6w, o akcji i udzial6w spółek prawa

nich naliczane statuiowych kt6rych mowa kt6rych mowa handlowego
zada ń; w art. 5 ust. 1 wa rt. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkl2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Szkolenia pracownik6w

470 9 n iebędących człon kami 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpususłulby cywilnej

851 Ochrona zdrowia 1 680 150,00 1 680 150,00 1 660 150,00 0,00 1 680 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowolne oraz świadczenia

85156 dla os6bnie objętych 1 677 650,00 1677 650,00 1 677 650,00 0,00 1677 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

4130
Składki na ubezpieczenie

1677 650,00 1 677 650,00 1 677 650 ,00 0,00 1 677 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zdrowotne

85195 Pozosta ła dz ia ł a l ność 2500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateri a łów i

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczn a 1571 6 359,00 15133 678,00 13932916,00 10 867 104,00 3 065 812,00 0.00 6 600,00 1 193 962,00 0,00 0,00 564 661,00 584681,00 562661,00 0,00 0,00

65202 Domy pomocy społecz nej 12 337 102,00 11974 421,00 11 969421,00 9 227664,00 2 741 737,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 362661,00 362661,00 362661,00 0,00 0,00

Wydalki osobowe
3020 niezaliczonedo 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 7 206664,00 7 208 664,00 7 208684,00 7208664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracownik6w

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 515000,00 515 000,00 515 000,00 515000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 1 260000,00 1 260 000,00 1 260000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na FunduszPracy

4120
oraz Solidamościowy 151 500,00 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00FunduszWsparciaOs6b
Nie pełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 39000,00 39 000,00 39 000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Zakupmatenałów i

425 742,00 425 742,00 425742,00 0,00 425 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakupśrodk6w żywności 947100,00 947 100,00 947100.00 0,00 947 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup lek6w,wyrobów
4230 medycznych I produkt6w 64 666,00 64 666,00 64 666,00 0,00 64 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

biobOjczych

4260 Zakup energii 576 000,00 576000,00 576000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 66000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 260000,00 260000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiatyz tytułu zakupu usług 6000,00 6 000,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4410 Pod ró ż e słu żbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świad czeń 250455,00 250 455,00 250455,00 0,00 250455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4460 Podatek od n ie ruchomości 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Slrona 16 Z 29



Z lego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatkina w tym;

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy
grupa Wydatkibieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia

fina nsowane z
wypłaty z tytufu

Wydatki
inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związan e z zadania na rzeczosób udziałem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe

zakupy udziałem zakup l objęcie wkład6w do

budżetowych ,
l skladki od realizacją Ich

b ieżące fizycznych:
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji I udziałów s półek prawa

nichnaliczane statutowych których mowa którychmowa handlowego
zadań; w art. 5 ust. 1 wa rt. 5 ust. 1

pkl2 i 3 pkl2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Pozostałe podatki na rzecz

4500 budżetów jednostek 2600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów

4520 jednostek samorządu 50174,00 50174,00 50 174,00 0,00 50174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 n i ebęd ących członkami 16000,00 16000,00 l B000,00 0,00 l B000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłu1by cywilnej

4760 Składki na Fundusz 53500,00 53500,00 53500,00 53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Emerytur Pomostowych

6059
Wydatki inwestycyjne 362661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3626Bl ,OO 362681,00 362661,00 0,00 0,00jednostek bud1etowych

65203 Ośrodki wsparcia 767 595,00 767 595,00 766 995,00 613920,00 153075,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WydatkI osobo we
3020 niezaliczone do 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynag rodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 4BO 000,00 480000,00 4BO000,00 460000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

29 000,00 29000,00 29 000,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia 88500,00 B8 500,00 B850 0,00 8B 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Sol idarnościowy 12420,00 12 420,00 12 420,00 12420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz WsparciaOsób
Nie pełnos prawnych

4170
Wynagrodzenia 4000,00 4000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210 Zakup materiałów l 41 375,00 41 375,00 41 375,00 0,00 41 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposa1enla

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 8 000,00 B000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupenergii 33 000,00 33000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 6000,00 8000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 25000,00 25 000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z ty1uhJ zakupuusług

3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie I
4400 czynsze za budynki, lokale I 2800,00 2 600.00 2 800,00 0,00 2 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia gara10we

4410 Podróże słu1bowe krajowe 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaly i składki 6 500,00 6 500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 14 300,00 14300,00 14 300,00 0,00 14300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4460 Podatek od nieruchomości 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe podatkina rzecz
4500 bud żetów jednostek 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżet ów

4520 jednostek samorząd u 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

Strona 17 z 2 9



Z tego:

z lego: z tego:

s z tego: wydatkina wlym:
Dzial Rozdziat I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wyd.lki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypł. ly z Iytutu
Wydatki

inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednoslek wynagrodzenia związa ne z zadania na rzecz osób udz iałem
poręczeń i obsługa d ługu

mająt kowe
zakupy udziałem zakup i objęcie wktadówdo

budt elowych, I składki od realiz acj ą ich
b ieżące fizycznych; środ ków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udzi ałów spółek prawa

nichnaliczane statutowych którychmowa których mowa handlowego
zada ń ; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkl 2 13 pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Szkolenia pracowników
4700 n iebędących człon kami 3500,00 3500,00 3 500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłutby cywilnej

85218 Powiatowe centra pomocy
1 129700,00 1 107 700,00 1 106 500,00 944 300,00 162 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00rodzinie

Wydatki osobowe
3020 niezaHczone do 1200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe
711 000,00 711 000,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

54 300,00 54 300,00 54 300,00 54300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Sktadki na ubezpieczenia

131 000,00 131 000,00 131000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
orazSolid arnościowy

18000,00 18000,00 16000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00funduszWsparcia Osób
Niepelnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 30 000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmateriałów i

28700,00 28 700,00 28700,00 0,00 28 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30700,00 30 700,00 30700,00 0,00 30700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8400,00 6 400,00 6400,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 600,00 600,00 600.00 0,00 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupuusług 4 400,00 4400,00 4400,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 600,00 600.00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i skJadkl 4 500,00 4 500,00 4500,00 0,00 4 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na za kład owy

4440 fundusz świ adczeń 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 3300,00 3300,00 3 300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz bud żetów

4520 jednostek samorządu 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

Szkolenia pracownik6w
4700 niebędących członkami 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

6050
Wydatkiinwestycyjne

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00jednostek budtetowych

Jednostki specjalistycznego

85220 poradnictwa, mieszkania 90 000,00 90 000,00 90 000,00 81 200,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00chronionei ośrodki
interwencjikryzysowej

4010
Wynagrodzenia osobowe

60000,00 60000,00 60 000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatko we wynagrodzenie

4 600,00 4600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Sktadki na ubezpieczenia 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona 18 z 29



Z lego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dzial Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki cotaqe na świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane Z zadania na rzeczosób udziałem
poręczeń i obsługa dhJgu

majątkowe

zakupy udzialem zakup i objęcie wklad6w do

budżetowych ,
i składki od rea l izacją ich

bieżące fizycznych; Środków, o gwarancji inwes1 ycyjne środk ów, o akcji i udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa którychmowa handlowego

zadań : w art. 5 ust. 1 wa rt. S ust. 1
pkt213 pkl2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Składki na Fundusz Pracy

4120
oraz Sol idarnościowy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 4500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4190 Nagrodykonkursowe 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
za kupmateriałów I 4000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozostałych 1 200,00 1 200.00 1 200,00 0,00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiaty z tytułu zakupu usług 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń l 600,00 l 600,00 l 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 nie będących członkami 600,00 600.00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

65295 Pozostała działalność 1 393962,00 1 193962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1193 962,00 0,00 0,00 200000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowew ramach
programów finansowanychz
udziałem środków

europejskichoraz śrOdków,

o których mowaw art. 5 ust.
2007 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5 16 101 102,00 101 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1011 02,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ustawy, lub pła tności w
ramach budżetu środków

europejskich, z wyłączeniem

wydatkówklasyfikowanych
w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków

europejskichoraz środ ków,

o ktćrych mowaw art. 5 ust.
2009 1 pkl3 oraz ust. 3 pkt51 6 6 921,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ustawy, lub płatnośc i w
ramachbudżetu środków

europejskich, z wyłączeniem

wydatkówklasyfikowanych
w paragrafie205

Dotacje celowew ramach
programówfinansowych z
udziałem środ ków

europejskich oraz środkOw,

o których mowawa rt. 5 ust.
2057 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub 420063,00 420 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

płatności w ramach budżetu

środków europejsk ich,
realizowanych przez
jednostkisamorzadu
terytorialnego

Strona 19 z 29



Z lego:

z tego: z tego:

s z lego: wydatki na w tym:
Ozial Rozdzial f Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatkibieżące wydatki wydatki dotacjena świadczenia
finansowane z

wypłaly z tytułu
Wydatki

inwestycje I finansowane z Wniesienie

Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz OSÓb udziałem
poręczeń l obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do

budż.lowyCh,
i sktadki od re a l i zacją ich

bietące fizycznych;
środków, o

gwarancji inwestycyjne środkOw, o akcji i udziałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa których mowa handlowego

zadań ; wart . 5 ust. 1 wart . 5 ust. 1
pU2 i 3 pkt 213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Dotacje celowew ramach
programówfinansowychz
udziałem środków

europejskichoraz środków,

o których mowawart . 5 ust.
2059 3 pkl Slil. a I b ustawy, lub 37066,00 37066,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 37 066,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

płatności w ramach budżelu

środków europejskich.
realizowanych przez
jednostki samorzadu
lerytorialnego

3119 Świadczenia społeczne 103 120,00 1031 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 130211,00 130 211,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 130211 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe 11 489,00 11 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 11 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4047
Dodatkowe wynagrodzenIe 7443,00 7443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7443,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4049
Dodatkowe wynagrodzenie

657,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4117
Składki na ubezpieczenia

23616.00 2361 8.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4119
Składki na ubezpieczenia 2064.00 2084,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
społeczne

Składki na FunduszPracy

4127
oraz Solidarnościowy 3216,00 3216,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 3216,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Fundusz WsparciaOsób
Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy

4129
oraz Solidarnościowy 284,00 264,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4177
Wynagrodzenia 21 043.00 21 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4179
Wynagrodzenia 1 857,00 1 657,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4217
Zakup materiałów I 10 476,00 10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 10476,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
wyposażenia

4219
Zakupmateriałów I 924,00 924.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 924,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
wyposażenia

4227 Zakupśrodków żywności 919.00 919.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności 61,00 81 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 61.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 264286,00 284266,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 284 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 25 084,00 25 084,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 25 084,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowew ramach
programówfinansowanychz
udzi a łem środków

europejskich oraz środków,

o których mowa wa rt. 5 ust.
6257 3 pkt 5 lit. a l b ustawy,tub 163784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 784,00 183 764,00 163 784,00 0,00 0,00

płatn ości w ramach bud żetu

środ ków europejskich ,
realizowanych przez
jednostki samorządu

lerytorialnego

Strona 20 z 2 9



Z tego :

z tego: z tego:

§ z tego: wydatkina w tyrn:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy

Wydatki
na programy

grupa Wydatkibieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaly z t ytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób
udz iałem

poręczeń i obsługa długu
majątkowe

zakupy udz iałem zakup i objęcie wkladówdo

budżetowych,
I skladki od realizacją ich bieżące fizycznych;

Środków, o
gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa

nichnaliczane statutowych których mowa którychmowa handlowego
zadań ; wart S ust. 1 wa rt. Sust. 1

pkt2 13 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Dotacje celowe w ramach
programówfinansowanychz
udziałem środków

europejskichoraz środków,

o którychmowa w art. 5 ust.
6259 3 pkt 5 lit, a i b ustawy,lub 16 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 216,00 16216,00 16216,00 0,00 0,00

płatności w ramachbud żetu

Środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

853
Pozostałe zadania w 4239889,00 4169889,00 3905885,00 3 518880,00 387005,00 77 000,00 71 50,00 180 034,00 0,00 0,00 70000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zakresie polityki społecznej

Rehabilitacjazawodowa i
85311 społeczna osób 77 000,00 77 000.00 0.00 0.00 0.00 77 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

n iepełnosprawnych

Dotacjeceloweprzekazane
dla powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na 7000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
podstawieporozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z

2580
budżetu dla jednostek

70000.00 70000,00 0,00 0,00 0.00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00niezaliczanych dosektora
finansów publicznych

85321
Zespoły do spraworzekania 303835,00 303 835.00 303685,00 194 180,00 109505,00 0.00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00o n ie pełnosprawności

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzeniaosobowe 138000,00 138 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
pracownikÓW

4040
Dodatkowe wynagrodzenie

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki naubezpieczenia 27600,00 27600,00 27600,00 27600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
orazSolidarnościowy 4080,00 4080,00 4 080,00 4 080.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00Fundusz WsparciaOsób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmateriałów i 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakupusług pozostałych 100 705,00 100705,00 100705,00 0,00 100 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4410 Podró że służbowe krajowe 200,00 200,00 200.00 0,00 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Odpisy na zakładowy

4440 funduszŚwiadczeń 4200,0 0 4200,00 4 200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłu-tby cywilnej

85333 Powiatowe urzędy pracy 3679 000,00 3609 000,00 3602000,00 3324500,00 277 500,00 0.00 7000.00 0.00 0,00 0,00 70000,00 70 000.00 0.00 0,00 0.00

Strona 21 z 29



Z lego:

z tegO: z lego:

§ z lego: wydatki na w tym:
Dzia ł Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacjena świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania narzeczosób udziatem
poręczeń i obsługa d ługu

majątkowe
zakupy udzia łem zakupi objęcie wkladów do

budt elowych, I skład ki od rea liz a cj ą Ich
b i eżące fizycznych; środ ków, o gwarancji inwestycyjne środ kOw, O akcji i udzi ałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa którychmowa handlowego
zada ń ; w art. 5 ust.1 wa rt. 5 ust. 1

pkl 2 13 pkl2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Wydatki osobowe

3020 niezaliczone do 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 2551 200 ,00 2 551200,00 2 551 200,00 2 551 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 199 900,00 199 900,00 199 900,00 199900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Skład ki na ubezpieczenia 502700,00 502 700,00 502700,00 502 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na FunduszPracy

4120
oraz Solidarnościowy

68 200 ,00 68 200 ,00 68200,00 68 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia
2500,00 2 500,00 2 500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakup materia łów I

32 BOO,OO 32800.00 32800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażen ia

4220 Zakupśrodków żywno~ci 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42BO Zakup usług zdrowotnych 2500,00 2500.00 2 500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 45000,00 45000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Opłaty z tytułu zakupuusług 8 500,00 8500,00 6500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i
4400 czynsze za budynki, lokale I 7800,00 7 800.00 7600,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I skład k i 3500,00 3 500,00 3500.00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 rundusz świadczeń 81 200 ,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

44BO Podatekod n t eruchcrncś ct 7 000,00 7 000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz bud żetu

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

Opłaty na rzecz budŻetów

4520 jednostek samorządu 19 600 ,00 19600,00 19 600,00 0,00 19600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lerytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 nlebędącycn czlonkaml 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpususłużby cywilnej

Wydatki na zakupy
8060 inwestycyjne jednostek 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00

budżetowych

85395 Pozostała działalność l BO034,00 180034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3117 Swiadczenia społeczne 8257,00 8257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3119 Świadczenla społeczne 972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4017 Wynagrodzeniaosobowe 32535,00 32535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 535 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe

3 773,00 3 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia 7 920,00 7 920 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona 22 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym.

Dział Rozdzial / Nazwa Plan programy
Wydatki

na programy
grupa Wydatkibieżące wydatki wydatki dotacje na świadczen ia

finansowane z
wypłaty z tytułu inwestycjei finansowanez Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związa ne z zadania na rzecz osOb udziałem
poręczeń l obsługa długu

mająt kowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wkładOw do

budżetowych ,
i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;

środków, o
gwarancji inwestycyjne środkOw, o akcji I udz iałów spółek prawa

nichnaliczane statutowych którychmowa ktOrychmowa handlowego
zada ń: wa rt. 5 ust. 1 wa rt. 5 ust. 1

pkt2 13 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19

4119
Składki na ubezpieczenia 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składk i na FunduszPracy

4127
oraz Solidarnościowy 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepetnosprawnych

Składki na FunduszPracy

4129
orazSolidarnościowy 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fundusz Wsparcia Osób
Niepetnosprawnych

4217
Zakupmateriałów I 111637,00 111 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4219
Zakup materiałów i 13 163,00 13163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

654
Edukacyjnaopieka 6606 421,00 6606 421,00 5171 127,00 4292 965,00 878162,00 1 370300,00 64994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 2 775065,00 2 775 085,00 2726631,00 2 233982,00 492 649,00 0,00 46454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcze

Wydatki osobowe
3020 niezaliczonedo 48 454,00 48 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 1 705 902,00 1 705 902,00 1 705902,00 1 705 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Oodatkowewynagrodzenie 155 322,00 155322,00 155 322,00 155322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 324000,00 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społe czne

Skladkl na Fundusz Pracy

4120
oraz SOlida rnościowy 46758,00 46758,00 46 758,00 46 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepetnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 2 000,00 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe

4210
Zakupmateriałów i 210000,00 210 000,00 210000,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakupśrodków tywności 75 000,00 75 000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
zakup środków

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznychi książek

4260 Zakup energii 26200,00 26200,00 26200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 31 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z Iytułu zakupu usług 8400,00 8400,00 8400,00 0,00 8400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lelekomunilt.acyjnych

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Podr6.te służbowe krajowe 3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 10500,00 10500,00 10 500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakladowy
444 0 funduszświadcze ń 59449,00 59449,00 59 449 ,00 0,00 59449 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

socjalnych
~

S trona 2 3 z 29



Z lego:

z tego: z tego :

§ z tego: wydalki na wl ym:
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczen ia
finansowane z

wypłaly z I ytułu
Wydalki

inwestycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udz iałem
poręczeń I obsługa długu

maj ątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wktadówdo

budżetowych,
i składk i od re a l izacj ą ich

b ieżące fizycznych;
środkOw, o

gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych ktOrychmowa których mowa handlowego

zad a ń ; wart . 5 ust. 1 w ano5 ust. 1
pkl 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Pozostałe podatki na rzecz

4500 budżetów jednostek 5200.00 5200.00 5200.00 0.00 5 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
samorząd u terytorialnego

4510
Opłaty na rzecz budżetu

2 800.00 2 aoc.oo 2800.00 0.00 2 eoc .oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
państwa

Opłaty na rzecz budżetów

4520 jednoslek samorządu 21 000.00 21 000.00 21 000.00 0.00 21 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

korpususłużby cywilnej

Poradnie psychologiczno-
85406 pedagogiczne, w tym 1 496247.00 1 496 247.00 1 495 297.00 1 358 969.00 136 328.00 0.00 950.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

poradnie specjalistyczne

Wydatkiosobowe
3020 niezaliczone do 950,00 950,00 0,00 0.00 0.00 0,00 950.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 1 061 025,00 1 061 025,00 1 061 025,00 1 061 025,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 77 600,00 77 600,00 77 600,00 71 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 192 820.00 192620.00 192820,00 192820,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
orazSolidarnościowy 23 324.00 23324.00 23 324,00 23324,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia

4200.00 4 200.00 4200.00 4 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
bezosobowe

4210
Zakupmateriałów I 8500.00 8500.00 8500.00 0.00 8500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
wyposażenia

4240
Zakup środków

8550.00 8550.00 8 550.00 0.00 8 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
dydaktycznychi ks iążek

4270 Zakup usług remontowych 2500.00 2 500.00 2500.00 0.00 2500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakupusług pozostałych 21 200.00 21 200.00 21 200.00 0.00 21 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 2000.00 2000.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i
4400 czynsze za budynki. lokaleI 40 030.00 40030.00 40 030.00 0.00 40 030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pomieszczenia garażowe

4410 Podrć że służbowe krajowe 3 000.00 3 000.00 3000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy

4440 fundusz świadczeń 48548.00 46548.00 48548.00 0.00 48548.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
socjalnych

Szkoleniapracowników
4700 niebęd ących członkami 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0.00 1 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

korpusu służby cywilnej

85410 Internaty j bursy szkolne 878671,00 878 671,00 878 087,00 899814,00 178473,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe

547737.00 547737,00 547737,00 547 737,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracow ników

Strona 24 z 29



Z lego:

z lego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydalki wydalki dotacje na świadczenia
finansowane z

wyplał )' z tytułu
Wydatki

inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania narzeczosób udziałem
poręczeń l obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie wkladówdo

budżetowych ,
i składki od rea l izacją iCh bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji I udziałów spółek prawa

nichnaliczane statutowych których mowa kt6rych mowa handlowego
zada ń ; wart . 5 ust. 1 w art. S ust. 1

pkl213 pkt 21 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 36387,00 36 387,00 38 367,00 36 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 96784,00 96 784,00 96 784,00 96 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 oraz Sol idarnościowy 14006,00 14 006,00 14006,00 14006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00FunduszWsparcła Osób
N iepełnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 4700,00 4700,00 4 700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmate riałów I 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 zakup środków żywności 59400,00 59400,00 59400,00 0,00 59400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych I książek

4260 Zakup energii 19 475,00 19475,00 19 475,00 0,00 19475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych l 700,00 l 700,00 l 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20800,00 20800,00 20800,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z Iytufuzakupuusług

500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanieekspertyz, analiz 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I opinii

4410 Podróże służbowe krajowe l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opiaty I składki 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 fundusz świadczeń 20409,00 20 409,00 20 409,00 0,00 20409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatek od n ieruch omości 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiatyna rzecz budżetów

4520 jednosteksamorządu 5039,00 5 039,00 5039,00 0,00 5039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytortalnego

Szkoleniapracowników
4700 niebędących członkami 1 500.00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

KolonieI obozy oraz inne

85412
formywypoczynku dzlecl l

30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00młodzieży szkolnej, a takie
szkoleniamłodz.iety

Dotacje celowez budżetu

Jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dofinansowanie zadań 0,00
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

Pomoc materialna dla
854 16 uczniówo charakterze 15 000,00 15000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 15000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65420
Młodzieżowe ośrodk i 1 340300,00 1 340300,00 0,00 0,00 0,00 1 340300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wychowawcze 0,00

Strona 2 5 z 2 9



Z tego:

z lego; z tego:

§ z lego: wydatki na w tym:
Dzial Rozdziat I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na Świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycjel finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
udz ia łem

poręczeń i obsługa długu
majątkowe

zakupy udziatem zakup I objęcie wkładów do

budżetowych.
Iskładk i od rea l izacj ą ich

b ieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa
nichnaliczane statutowych których mowa którychmowa handlowego

zada ń: wart. 5u sl. 1 wart . 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkl 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Dotacja podmiotowa z

2540 budżetu dla niepublicznej 1 340 300,00 1 340 300,00 0,00 0,00 0,00 1 340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki systemu oświaty

85446 Dokształcan ie i
26 459,00 26459,00 26459,00 0,00 26 459,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakupusług pozoslatych 28459,00 26 459,00 26459,00 0,00 26 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85495 Pozosta ła dzia talność 44 853,00 44653,00 44 853,00 400,00 44 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

Odpisyna zaktadowy
4440 fundusz świadczeń 44253,00 44253,00 44 253,00 0,00 44253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych

655 Rodzina 4 791 668,00 4791 688,00 2 085812,00 1 533 912,00 551 700,00 573 000,00 2 133 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranierodziny 41 002,00 41 002,00 1 402,00 1 402,00 0,00 0,00 39600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadcze nia społeczne 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe

1 172,00 1172,00 1 172,00 1 172.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia

202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120 oraz Solidarnościowy 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

85508 Rodzinyzastępcze 2438 107,00 2 436 107,00 491 080,00 357080,00 134000,00 337 000,00 1808027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane
dla powia tu na zadania

2320
bieżące realizowane na

337000,00 337000,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00podstawie porozumień

(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

3110 Świadcze n ia społeczne 1 608 027,00 1 608 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 199 409,00 199409,00 199 409,00 199 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 57287,00 57 287,00 57 287,00 57287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4120
orazSolidarnościowy 7184,00 7 184,00 7 184,00 7184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakup materiałów i

2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażen ia

4300 Zakup usług pozostatych 9000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupusług przezjednostki

4330
samorząd u terytorialnego od 110 000,00 110000,00 110 000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych jednostek samorządu

terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty j sktadkl 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 funduszświadczeń 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

Strona 26 z 29



Z tego:

z tego: z tego:

§ z lego : wydatki na w tym:
Dzial Rozdzi ał I Nazwa Plan programy

Wydatki
na programy

grupa Wydatkibi eżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowanez

wypłaty z t ytułu inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związan e z zadania na rzecz osób udziałem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udzia łem zakupi objęcie wkładów do

budżetowych,
I skladkl od rea lizacją Ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjiI udziałów spółek prawa
nichnaliczane stalutowych których mowa których mowa handlowego

zadań: w art. 5 ust. 1 w ano5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Szkolenia pracowników

4700 n iebędącyeh członkami 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpususłużby cywilnej

Działalność placówek
e55 10 opiekuń czo- 2314559,00 2314 559,00 l 593 130,00 1 175430,00 417 700,00 23e 000,00 4e5429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wychowawczych

Dotacje celoweprzekazane
dla powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na 23e 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 23e 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawie porozumień

(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Wydatkl osobowe
3020 niezaliczone do 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne 4e5229,00 4e5229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4e5 229,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 904 1ge,00 904 196,00 904 1ge ,00 904 1ge ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 73100,00 731 00,00 73100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

le9 092,OO le9 092,00 169092,00 169092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Składki na FunduszPracy

4120
orazSolidarnościowy 21 e42 ,00 21 642,00 21 e42 ,00 21 e42 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób
Niepetnosprawnych

4170
Wynagrodzenia 7200,00 7200,00 7200,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe

4210
Zakupmate ri ałów ł 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaże n ia

4220 Zakupśrodków żywności 72000,00 72000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów
4230 medycznych l produktów e 300,00 8 300,00 8300,00 0,00 e 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

biobójczych

4240 zakup środków 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dydaktycznych I książek

42eO Zakup energii se eoo ,oo ee ece.eo eseoo.oo 0,00 es soo.eo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 12400,00 12400,00 12400,00 0,00 124 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42eO Zakup usług zdrowotnych 8 eoo,oo 6800,00 e eoo,oo 0,00 8 eoo,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozosIałych 80 eoo.oo eo eoo,oo eo s oo.oo 0,00 80 soo .oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43eO
Opłaty z tytułu zakupu usług

e 900.00 e 900.00 e 900,00 0,00 e 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i opinii

4410 Podróże słutbowe krajowe e 700,00 e 700,00 e 700,00 0,00 e 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki e 100,00 e 100,00 e 100,00 0,00 e 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisyna zakładowy

4440 rundusz świadczeń 27500.00 27500,00 27500,00 0,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

44S0 Pccat ek od nterucncmo śct 1 100, 00 1100,00 1 100,00 0 ,00 1 100 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Opłaty na rzecz budżetów

4520 jednostek samorząd u 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

Strona 27 z 29



Z tego:

z lego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydalkibieżące wydatki wydatki dotacjena świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwes tycje i finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udziatem
poręczeń i obsługa dług u

majątkowe
zakupy udzialem zakupi objęcie wkładów do

bud.tetowych, I skladkl od realizacj ą ich
bieżące fizycznych; środków, o

gwarancji Inwestycyjne środków, o akcji I udziałów spółe k prawa
nichnaliczane statutowych klórych mowa których mowa handlowego

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 usl. 1
pkt213 pkl 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19
Szkolenia pracowników

4700 niebędących członkami 4 000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu słu.tby cywilnej

900
Gospodarka komunalna I

1 457282,00 173000,00 173000,00 0,00 173000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1264262.00 1 284282 ,00 1 284282,00 0,00 0,00ochrona środ owis ka

90004 Utrzymanie zieJenl w
8000,00 B000.00 6 000,00 0,00 B000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00miastach j gminach

4300 Zakupusług pozostałyCłl 8 000,00 8000,00 8000,00 0,00 B000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza l 284282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1284282,00 1 284282,00 1 284282,00 0,00 0,00atmosferycznego I klimału

8057
Wydatki Inwestycyjne 13371 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13371,00 13371,00 13371 ,00 0,00 0,00jednoslek budtetowych

8059
Wydatkiinwestycyjne

1 270911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 911,00 1 270911,00 1270911,00 0,00 0,00jednoslek bud.tetowych

90006 Ochronaglebyi wód 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00podziemnych

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe działania

90026 związane z gospodarką 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
odpadami

4300 Zakupusług pozostałych 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozoslatadziałalność 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów I 5000,00 5000.00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposa.tenla

4300 Zakupusług pozosIałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 522407,00 322 407,00 3500,00 0,00 3500.00 318907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00dziedzictwa narodowego

92105
Pozostste zadaniaw 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zakresiekultury

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozoslatych 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozost a łe inslytucje kultury 503907,00 303907,00 0,00 0,00 0,00 303907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z
2480 budżetu dla samorządowej 303907,00 303907,00 0,00 0,00 0,00 303907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

instytucji kultury

Dotacjecelowez budżetu

na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów

6220 realizacji inwestycji i 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

92116 Biblioteki 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane
gminiena zadaniabieżące

2310
realizowane na podslawie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
porozumień (umów) między

jednostkami samorządu
lerytorialnego

926 Kult ura fizyczna B000,00 8000,00 8 000,00 0,00 B000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadaniaw zakresie kultury

8 000.00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznej

4190 Nagrodykonkursowe 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SIrona 26 z 29



Z lego:

z lego: z tego:

§ z tego: wydatkina w tsm:
Ozlal Rozdział I Nazwa Plan programy

Wydatki
na programy

grupa WydatkI bieżące wydalki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane z

wypłaty z tytułu inwestycje I finansowane z Wniesienie

jednostek wynagrodzenia zwią za ne z zadania na rzeczosób udz ia łem
poręczeń i obsługa długu

m ajątkowe
zakupy udziałem zakupI objęcie wkładów do

budtelowych, i składki od realizacją ich
b ie ż ące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków , o akcjiI udziałów spółek prawa

nichnaliczane stat utowych których mowa ktOlYch mowa handlowego
zadań ; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust. 1

pkt2 13 pkt 213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4300 zaku p usług pozostałych 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem : 111634276,00 94979 135,00 81 570 261,00 61 642518,00 19927743,00 6751467,00 3186 319,00 2914 555,00 60S 533,00 51 000,00 16655141,00 16 655 141,00 3313 233,00 0,00 0,00

PRZEWOD~I' ZA~~OU
Grz iec

S ROSTA

Strona 29 Z29



Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2020 roku

Załącznik nr 3
do uchwały Nr. .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .
w złotych

- - ----- - 1----- - - - - - - - - 1-- - - - - 1- - - - - 1 ----1- - - - ·1- ---- - - - ---- 1- -- - - - - ----- 1

1. 600

Przebudo wa drogi powiatowej Nr 0440T Nieklań

60014 Wiel ki- Nadziejów- Gołysa (ul.Szkolna w
Niekłan iu Wielkim) w km 0+000 - 0+700 na dl.
700 mb - opracowanie dokumentacji

67650 67650 67650

A.
B.
C.
D.

Zarząd Dróg
Powiatowych

2.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478T Falków
Pląskowice- Dąbrowa- Rudzisko w km 0+830 

600 60014 1+430 na dl. 600 mb. (odc .I); w km 2+010
3+000 na dl. 990 mb. (odc .lI) i km 5+050
6+050 na dl. 990 mb. (odc.lIl) - FOS

1 884201 1884201 186420

A. 1 507361
B. 188420
C.
D.

Zarząd Dróg
Powiatowych

- - --- - --1-- - --- - - - - - ---1--- - - - --1- - - - - --- --------- --- -------1------- -- ----- 1-- - - - - - - 1

- - - -1- - - - - - - - -- - - - -- - --1------- - - -----1--- -·

3.

4.

600

600

Przebudowa drogi powiatowej Nr 039H
Wyszyna Rudzka- Maleniec-

60014 gr.woj.świętokrzyskiego (Grębenice) w km
1+010 - 2+005 na dl.995 mb.(odc.l); w km 2+105
- 3+100 na dl.996 mb.(odc .II); w km 3+205
4+200 na dł.995 mb (odc.llI) - FOS

Przebudowa dróg powiatowych Nr 040H
Stąporków-Radoszyce- Wloszczowa w km

60014 23+787 - 24+782 na dl.995 mb. (ode.l): w km
25+413 - 26+263 na dl.850 mb. (ode.II); Nr
0414T Radoszyce- Jacenlów w km 4+741 
5+341 na dl. 600 mb (odc .llI) - FOS

1 671 694

1 750966

1 671 694

1 750966

167169

175099

A. 1497515
B. 167190
C.
D.

A. 1400790
B. 175099
C.
D.

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

----- - - - 1-- - - - - - - - - - - - - --- ---- -.--- - - - -- --- 1

5. 600

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T
Stąporków- Hucisko- Krasna- Mniów-

60014 Węgrzynów- Borki- Kuźniaki- Ruda
Strawczyńska w km 0+040 - 0+600 , w km 6+051
- 7+097 i km 6+621 - 10+700 na łącznej dlugości

3,485 km - FOS

2765596 2765596 276560

A. 2226476
B. 276560
C.
D.

Za rząd Dróg
Powiatowych

6.

Rozbudo wa drogi powiatowej Nr 0469T
Grzymal ków- Gliniany Las- Smyków- w km od
3+473 do 5+946 na dl. 2,475 km; w tym: a)
rozbudowa drogi Etap III - odcinek w km 5+260 -

600 60014 5+916,02 - FOS - 1641687,- b) grunty
przejęte pod inwestycje drogową na postawie
ustawy z 10.04.2003 o szczególnych zasadach
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
300000,-

1 941 687 1941687 464168

A. 1313350
B. 164169
C.
D.

Zarząd Dróg
Powiatowych,

Starostwo
Powiatowe



-
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0456T Końskie-

A. 1185512
Sielpia Wielka- w km 2+900 - 3+890 na dl. 990

B. 138189 Zarząd Dróg7. 600 60014 mb (ode.I); w km 3+890 - 4+880 na dl. 990 mb 1 481 890 1 46 1 890 138189
(ode.II) oraz w km 4+880 - 5+700 na dl.820 mb

C. Powiatowych
(ode.III) -FOS

D.
- - --- - - - -- -- - -

Rozwiązanie problemu środowiskowego - A.

8. 600 60014 odwodnienie drogi powiatowej nr 0393T Ruda
119 970 99970 19 994

B. 4 999
74977

Zarząd Dróg
Maleniecka-Lipa-Jakimowice- w m. Ruda C. Powiatowych
Maleniecka (w tym opracowanie dokumentacji) D.

- - - -- - -- - --- - -- - -~---~-- -

Projekt "e-Geodezja" cyfrowy zasób geodezyjny
A.
B. Starostwo9. 710 71012 województwa świętokrzyskiego", w tym wydatki 2 318 395 1 367300 205945
C.

1161355
Powiatoweniekwalifikowalne poza projektem

D.- - - --
A.

10. 852 85202 Termomod ernizacja budynków Domu Pomocy
6807767 1 646963 503592 1 130000

B.
13371

Starostwo
900 90005 Społecznej w Końskich c. Powiatowe

D.

Ogółem 21 030040 14878 141 2228806 1130000 o 10 269 632,00 1 241 517 x

• Wybrać odpowiednie oznaczenie ź r ó d ła finansowania:

A. Dotacje i ś rodki z budźetu państwa , państwowych funduszy celowych (np. od wojewody, MEN, UKFiS,FDS...)
B. Środ ki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła D. Inne źródła

PRZEWOm~~C'1 Z~~ZĄOO
Grze 'ci~z riec

ST OSTA



Załącznik nr 4
do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

1. 600 60014 Zakup samochodu osobowo-dostawczego 70000 70000

--- - -- - - - -

2. 710 71012
Zakup urządzenia wielkofonnatowego:

80000 80000
plater i skaner

3. 750 75020 Zakup systemu zarządzania logami
50000 50000

bezpieczeństwa

- - - ------- --- - --

4. 801 80115 Wykonanie ogrodzenia budynku oraz
85000 85000

80117 hydrantów

- - - --- - - - - - --

5. 852 85218 Wy konan ie systemu monitoringu wizy jnego 22000 22000

6. 853 85333 Zakup i montaż regalów w archiwum 70000 70000

Ogółem 377 000 377 000 O

wz/olych

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koofdynująca

m '
k,

9 10 11

A.
B. Zarząd Dróg
c. Pcwiatcwych
D.

A.
B.

Starostwo Powiatowe
C.
D.

A.
B.

Starostwo Powiatowe
C.
D.

A.
Zespół Szkól

B.
C.

Ponadpodstawowych

D.
Nrl

A.
B. Powiatowe Centrum
C. Pomocy Rodz inie
D.

A.
B.

Powiatowy Urząd Pracy
C.
D.

O X

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródla finansowania:

A. Dolacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN. UKFiS . ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jsl oraz innych jednoslek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródla

PRZEWOD~ZĄCY ZARZĄDU
Grz rz Piec

s 6 STA



Załącznik nr S do uchwały Nr .•.. .
Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

W yd atki na progr amy i proj ekty realizowan e ze ś rod ków pochodzących z budżetu Unii Europ ejs kiej or az in nych źródeł za granicznych, niepodlegających zwrotowi na 2020 rok

wzł

Okres realizacji
Jednostka erg.

Przewidywane nakłady i źródle finansowania
Wydatki WydaLki w roku Planowane \~)·da lk i budzerowe na realizację

L.p. Projekt
zadania

realizująca zadanie lub Dziel Rozd...ia l poniesione do budżerowym zadań programu
kccrdynuj ąca program 31.12.2019 r. 202u

po 2U22 rokuźródlo kwota 2021rok 2022 rok

I. W)'d.lukimllj ątko" c

Program: RPO Województwa Swięrckrzyskicgo na lata 201-1 -2U20
Wartość u dania: 6 765007

I.
Oś priorytcrcwa: Efektywna i zielonaenergia 2017-2020 StarostwoPowiatowe 852 85202 Wydatki majątkowe: 6765007 5 118044 I 646963 O O O
Działanie : Poprawa efektywnośc i energetycznej w sektorze

900 9000 S - środk i l. bud żetu j.s .r 3531 644 l 898052 I 633 592publicznym i mieszkaniowym

- środki I. budże tu krajo\\ego O

Projekt:Termomodernizacja budynk ów Domu PomocySpołecznej
- ś rodki I. UEoraz innychŻIOOel zagra nicznych 3 233 363 3 219 992 13 37 1

w Końskich

Program: RPO Województwa Ś więtekrzyskiego na lala 2014-2020
Wllrtuść llldllnill : 2307400

2.
Oś priorytetowa: Sprawne usług i publiczne 2017-2021 Starostwo Powiatowe 710 71012 Wydatki majątkowe: 2307400 8600 l 366 300 932 500 O O

Dzialanie: Rozwój c-społeczeństwa - środki z budżetu j .s.t 346 110 1290 204945 139 875

- ś rodki I. budżelu krajowego O

Projekt: c-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa
- środk i 1. UEoraz innych źródeł zagranicznych 1 961 290 73 10 I 161355 792 625

Świętokrzyskiego

Program: RPa WojewództwaSwic;lokrl}'skiegon.lllaln20 14-2D2D
Wartoś ć zu.dllnill: 119 970

3.
Dzialenic 6.S Rcwitalizacja obszar ówmiejskich i wiejskich

2017-2020 600 600 1 ~ Wydalki maj ątkowe: 119 970 20000 99970
Zarząd Dróg

Powiatowych - ś rodki I. budżetu j.s .t. 39994 20000 19 994

- środki I. budżetu krajowego 4999 4999

Projekt: Rozwiązanie problemu środowiskowego - odwodnienie
- środki 7. UEoraz innych źróde ł zagranicznych 74977 74977drogi powiatowej nr 0393T Ruda Mateniecka- Lipa- Jakimowiec-

Program: RPa Wojewódzrwa Świętokrzyskiego na lala 20 14~2020
Wurt ość t.Ulhmill: 547000

~ .

Działanie: RPS\V.09.02.00 Ulerwienicdoslepu do wysokiejjakośc i
2019-2021 852 S5295 Wydatkimajqtkowc: 547 000 347000 200000 O

usług spotccznychi zdrowemych Powiatowe
Poddzialanie: RP5W.09.0 1 .0ł ROLwój wysokiejjako ści uslug

- środki I. budżetuj .s.t .
społecznych CentrumPernocy

Rodzinie w Koliskich - środki z budżetu krajowego 44351 28135 16 216

Projekt: Zielone świ ll t lo
- ś rodki I. UEoraz innychźródeł zagranicznych 502649 318865 183784

Oeólcm w)'dutki maj ątkowe 9739377 5493644 3 313 233 932 500 O O

- ś rodki z bud źctu j.s.t 3 917748 I 919 342 l 858 531 139875 O O

- środki z bud źc tu krajowego 49 350 28 135 21 215 O O O

- środki z UE oraz in nych źródc! za granicznych 5 772 279 3 546 167 l 433 487 792 625 O O



Jednostka erg. Przewidywa ne naklady i źródła finansowania Wydatki Wydatki w roku Planowene wydatki budżetow e na rcalizację

Lp . Projekt
Okres realizacj i

rea l i zująca zadanie lub Dział Rozdziel poniesione do budżerowym
I.<l.dań programu

zadania
koordynująca program źró dle kwota 31.12.201'>r. 2U2U 2021 rok 2022 rok po 2022 roku

II, W)'t.!alki bie ż ące

I. Program: RPa Wojewódzlwa Ś więtekrzyskiego WlirlUŚĆ zuduniu: 1 378227
Dzielanie 10.2: Dzielania na u J.:cz pod niesienia aktywno ści

2U18-2U2U POwiaIO\\)' 853 85395 Wydatki bie żące : 1 378 227 I 1981 93 180 034 O O Ozawodowej osób powy:i.cj 29 roku życia

nowych miejsc pracy UrLĄd Pracy - środki z budżeru j .5.1. O
Pcddzialanie 10.2.1: Wsparcie akrywncści zawodowej osób

w Końskich - ś rodki "I.budżetu krajowego 145 077 126 169 18 908 Opowyże j 29 roku życ i a pczcstaiaeych bez zatrudnienia

Projekt: "Akcja aktywizacja" • środki "I. UE oraz innych źrćdel zagranicznych 1 2331 50 1 072 024 161 126 O

2. Program: RPa Województwa Świętokrzysk iego na lot0 2014-2020 Wtlrt o"Ć nt.! unitl: 2 922031

Dziulanic: RP5W.U9,02.00 Ularwienic dOSICpU do wyscklcj j ako śc i
2U19-2U21 Powiatowe 852 85295 Wydatki bie żące : 2 922 OlI 81l 879 I 193962 9141 90 Ousług społecznych i zdrowotnych

Poddzialcnic: RP5W.09.0I. UI Rozwój wysokiej j ako ści uslug
Cer urum Pomocy - środki z bud żetuj.s.t. 254 554 71 400 1031 20 80034społecznych

Rodzinie \V Końskich - środk i z budżetu krajowego 216282 60201 88447 67614

Projekt: Zielone ŚWii1l lo - środk i l UE oraz innych i.ródcl zagranicznych 2 4511 95 682278 I 002 195 766 522

3. Pregram: Erasmus +I W.rlość zad_nia: 97 992

2019-2021 II li ceum 8uI 8UI95 Wydatki b ieżące : 97 992 19 400 53592 25 000 O

Dgćlncksz talc ącc - środk i 1. bud źcru j .s.r.

w Końskich - środki l budżeru krajowego

Projekt: "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacj i i zdro wia" - środki z UE oraz innychźr ó dc l zagranicznych 97 992 19400 53592 25000

4. Progr am: Erasmus + 1 WoIlrlośĆ ZIId lln i ll : 170892

2019·2U20 Zespól Szkól 8UI 8UI95 Wydalki bie żące : 170 892 46267 124625 O

Ponadpcdstawowych - środki z budżeru j .s.t O

Nr 2 w Końsk ich • środki z budzeru krajowego O

Projekt: "Mobilny UCI.C" • dobry fachowiec nil rynku pracy" • środk i z UE oraz innych źrćdcl zagrarncznych 170892 46267 124 625

5 Pro gra m: Brasmus + 1 Wuto:ić Zltdllnia: 460 27 1

2U19-2U21 Zespól Szk ót 8UI 8UI95 Wydatki bie ż ące: 460271 28 626 243624 188 021 O

Ponadpodsrawowych - środki I. budżetu j . s.t . i5000 15 000

Nr J w Końskich - ś rodki 1. budżctu krajowego O

Projekt : "Europejski sta ż zawodowy gwarantem sukcesu nil rynku
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 445 271 28626 228 624 188 021pracy"

6. Program: RPa WojC\\-ÓdZIWiI Świętokrzyskieg o Wartość zudllniil: 788713

Typ IX: Rozwój wyksz talccnin i kompetencj i w regionie 2019-2021 Zespól Szkól 8UI 80195 Wydatki bieżące : 7887 13 307045 277 2 13 204455 O

8.5,1 Podeicsicnie a trakcyj nośc i i j akośc i szkolnictwe Pcnedpodstawowych - środk i "t budźcru j.s.t . O
zawodowego Nr I - środki z budzeru krajowego 80717 31 431 28377 20929

Projekt: "MechanikTwoją szansa na rynku pracy" - środki I. UE oraz innych i.ródel zagranicznych 707 976 2756 14 248836 183 526

7. Program: RPa Wojewódzrwa Swit;IOKrąskicgo na lala 2014-2020 Wartość ztldtlnill: 693620

Działanie: RPSW.OS.05.00 Rozwój i wysoka jako ść szk olnictwa
2U19-2U21 Zespól Szk ć l 801 8UI95 W}"datki bieżące : 693 620 189 604 296 19 1 207825za wodowego i kształcenia ustawicznego

Poddzialanie: RPSW,OS.05.01 Podaicsicnic jako śc i ksztak enia
Pcnedpodstawowych - środk i l. bud ż e tu j .s.t . Ozawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i ro....woju

Nr J w Ko ńsklch - środk i I. bud że tu krajowego 65283 17 846 27 877 19 560

Projekt: Nowe kompetencje szansą na runku pracy - ś rodki I . UE oraz innych iró dcl zagranicznych 628 337 171 758 268 314 188 265



B. Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój PQWERVET Wartoił zadania: 552 Il~

2019·2020 ZespólSzl ól BOi BOl95 Wydatkibieżące : 552 114 6 800 5453 14

Pcnadpcdsrawowych • środki z budżetu j .s.t.

w Stąporkowic • środki z budżetu krajowego

Projekt: Międzynarodowa mobilno ś ć eduł,;ac)jna uczniów i
- środki z UEoraz innych źrćdcl zagranicznych 5521 14 6 800 5453 14

absolwentów oraz kadry kszraIccnia Z3 \\' 000 \\' CI.:O

Dg ć lcrn wydatki bież ą ce 7063860 2 6098 14 29 14 555 l 539 49 1 O O

• środk i Z b ud żctu j.s. t. 269 554 71 400 118 120 80034 O O

• ś rodk i "/. budże l u krajowego 507379 235647 163 609 108123 O O

- środki z UE oraz innych źróde ł zagranicznych 6 286 927 2 J 02 767 2632 826 1 351 334 O O

PRZEWODNtdC." . RZĄDU
Grze .zec

ST ROS



Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Załącznik nr 6
do uchwały Nr .
Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

w złotych

'. Klasyfikacja Kw;ota
1 · \~LI? : i . J, reść

~ § c rs
)f,

2020r.
ąh1~J\;1!i ~, . "t1

"" . v> , > ~

.
"

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2810587,00

1. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 130000,00

w tym w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 1 130000,00
środkami, o których mowa wart.. S ust.1 pkt 2 u.f.p.

2.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki o których mowa w

§ 957 873032,00
art..217 ust.2 pkt 8 uJ.p.)

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art..S ust.1
3. pkt 2 u.f.p , i dotacji na realizację programu , projektu lub zadania § 906 807555,00

finansowanego z udziałem tych środków

Rozchody ogółem: 100000,00

1. Spłaty pożyczek § 992 100000,00



Załącznik nr 7
do uchwały Nr. .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

10 II 12 J) " 15 rs

010 01005 2110 125000

4300 125000 125000 125000

020 02001 2110 8000

4300 8000 8000 8000

600 60095 2110 2872

4010 2402 2402 2402

4110 410 410 410

4120 60 60 60

700 70005 2110 84000

4010 57000 57000 57000

4110 10000 10000 10000

4120 1200 1200 1200

4300 14000 14000 14000

4520 1800 1800 1 800

1



710 71012 2110 300000

4010 190000 190000 190000

4110 34000 34000 34000

4120 4000 4000 4000

4300 72 000 72 000 72 000

71015 2110 366000

3020 300 300 300

4010 69500 69500 69500

4020 185 100 185 100 185100

4040 19600 19600 19600

4110 49200 49200 49200

4120 6750 6750 6750

4170 500 500 500

4210 8000 8000 8000

4270 800 800 800

4280 700 700 700

4300 8000 8000 8000

4360 1000 1000 1000

4400 6200 6200 6200

4410 300 300 300

4430 1300 1300 1300

4440 7400 7400 7400

4480 350 350 350

4550 1000 1000 1000

750 75045 2110 29900

4010 3262 3262 3262

4110 2558 2558 2558

4120 580 580 580

4170 9000 9000 9000

4210 5500 5500 5500

4300 9000 9000 9000

2



754 7541I 2110 5295737

3070 225000 225000 225000

4020 114419 . 114419 II4419

4040 8296 8296 8296

4050 3648483 3648483 3648483

4060 82502 82502 82502

4070 274791 274791 274791

4080 77 313 77 313 77 313

4110 23 118 23 118 23118

4120 2000 2000 2000

4170 la 000 10 000 10000

4180 550413 550413 550413

4210 81000 81000 81000

4250 10 000 10000 la 000

4260 65900 65900 65900

4270 30000 30000 30000

4280 12000 12000 12000

4300 33335 33335 33335

4360 14000 14000 14000

4390 9000 9000 9000

4410 2000 2000 2000

4430 2000 2000 2000

4440 3000 3000 3000

4480 11600 11600 11600

4510 727 727 727

4520 3840 3840 3840

4550 1000 1000 1000

755 75515 2110 198000

2360 126060 126060 126060

4210 l I 880 l I 880 11 880

4300 60060 60060 60060

3



851 85156 2110 1677 650

4130 1677 650 1677 650 1677 650

852 85203 2110 767595

3020 600 600 600

4010 480000 480000 480000

4040 29000 29000 29000

4110 88500 88500 88500

4120 12 420 12420 12420

4170 4000 4000 4000

4210 41 375 41375 41375

4220 8000 8000 8 000

4260 33000 33000 33000

4270 8000 8000 8000

4280 400 400 400

4300 25000 25000 25000

4360 3000 3000 3000

4400 2800 2800 2800

4410 1500 1 500 1 500
4430 6500 6 500 6500
4440 14300 14 300 14300
4480 3300 3300 3300
4500 1400 1400 1400
4520 1000 1000 1000
4700 3500 3500 3500

853 85321 2110 228000
4010 120000 120000 120000
4040 11 000 11000 11000
4110 25000 25000 25000
4120 3580 3580 3580
4170 15000 15 000 15000
4210 2000 2000 2000
4300 46605 46605 46605
4360 1000 1000 1000
4440 3815 3 815 3 815

4



855 85504 2110 41002
3110 39600 39600 39600
4010 1 172 1 172 1 172
4110 202 202 202
4120 28 28 28

855 85508 2160 412 107
3110 408 027 408 027 408027
4010 3409 3409 3 409
4110 587 587 587
4120 84 84 84

85510 2160 205059
3110 203029 203029 203029
4010 1696 1696 1696
4110 292 292 292
4120 42 42 42

Ozólem 9740922 9740922 9740922 6232469 2505837 126060 876556

PRZEWODNICZĄ RZĄDU

Grze {ff:ec
ST OSTA

5



Załącznik nr 8
do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2020 r.

1- - - -1- - - ----~ - - _ . _- - - -------- --- - - - 1- - - - - 11- - - - - 1

---·1- - - - - 1- - - - - ---I---~- - - - - --- - - ---- - - - - ----- 1- - - - - 1

750

801

75045

80195

Ogółem

2120

4010

4110

4120

4170

4280

4300

2120

4210

24000

1 200

25200

4500

800

110

10000

3000

5590

1200

25200

4 500

800

110

10000

3 000

5590

1200

25200

4500

800

110

10000

15410

3000

5590

1200

9790

10 I I 12 13 15

w z/o ch

16

PRZEWOD~ICeY .RZĄDU
Grz ec

S ROSTA



Załącznik nr 9
do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020r.

w z otych
(I( ,;,~:., ".:w h" ,

-'Z'~,~
, l· ~1l~~ r p "" 1; /1:;" ;; ':;~:~ rs:

h j-, : = .
".- .,

f f II •"'~ , 'r ! • Wydatki jednostek

" 'l'
~ii ,_" I· ,budtetowych

..
"

', '

", .
'. I- -

z ream: 'o

Nazwa zadania DzIał Rozdzi.ii §

I. Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

o o o o o o o o o o o o o o o

-- - - - --- 1-- - - -1---- - 1-- - --1-- - - 1----- 1- - - - 1-- - - 1--- - 1---1--- -1- --- - 1----- - 1--- - 1- - - - - -

oooooooo

2203

148800

151 003o

- -- - 1- - -- 1- - - - -1- - - - ------1-----1-- - - - 1--- - - --- --- -

- - - - 1- - - - 1-- - - - 1- - -- ----1----1-- - - - 1- - - - 1- - - - -

329412 329412 329412 128921 49488

148800

148800 148 800

1806 12

!----- -
2 203 2 203

99 409 99 409 99 409

8308 8 308 8308

18386 18386 18386

2 619 2 619 2 619

199 199 199

4110

3110

4010
1----1-----1-----1----1----1----1----1----1---1----1-----I-----I----ł---I---j

4040

4120

4170

II. Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań przejętych przez Powiat do realizacji w
drodze umowy lub porozumienia

1



--
4210 10 006 10006 10006

- - - -- - - - - -
4220 11541 11541 11 54 1

- - -
4230 13 19 1 319 1 319

- - - - - -
4240 397 397 397

- - - - - -
4260 I I 794 1J 794 11794

--- - - -
4270 488 488 488

- - - - - -
4280 289 289 289

--- --- - - --- - --- - -
4300 8109 8109 8109

- - - - - -
4360 578 578 578

--- ---
4390 163 163 163

- - - - - -
4410 578 578 578

- - - - - -
4430 614 614 614

--- ---
4440 3070 3070 3070

- - - - - -
4480 181 181 181

--- ----- - - - - - -----
4520 36 36 36

--- - - -
4700 325 325 325

III. Dochody i wydatki związane z pornocą

rzeczową lub fin ansową realizowaną na l 131 627 1131627 O O O O O O O O 1131627 1131 627 O O O
podst awie porozumień między [.s. t,

P rzebudowa dró g 6300 I 131627 1 131627
powiatowyc h - pomoc

600 60014
fina ns owa z Gm in (zada nia - - -

re a lizowa ne w ramach FDS ) 6050 1 131 627 1 131627

Ogó lem 1461 039 1 461039 329 412 128 921 49488 O 151 003 O O O 11 31 627 l 131627 O O O

PRZEWODNIC~q' y ~RZĄDU

Grzeg ~LeC
STA STA

2



Dotacje podmiotowe w 2020 r.
Załącznik nr 10

do uchwały Nr .
Rady Powiatu w Końskich

zdnia .

wz/

·Lp. ' Dział Rozdział § Nifłzwa ipstytucji Kwota d?tacji. ,, '.;; " . ;, .. . '.
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92114 2480 Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec 303907

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80102 2540 Szkoła Podstawowa w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 100700
w Jóźwikowie

2. 801 80115 2540 Niepubliczne Technikum Zawodowe ZOZ w Końskich 850000

3. 801 80116 2540 Szkoła Policealna PROFESJA 410000

4. 801 80116 2540 Szkoły Policealne PERFEKT 950500

5. 801 80116 2540 Szkoła Policealna NOVUM 150000

6. 801 80116 2540 Szkoła Policealna w Radoszycach PATRONUS 260000

7. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ZOZ w Końskich 160000

8. 801 80117 2540 Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia AWANS 220000

9. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ŚSNRAZiPM 95000

10. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia UNIWEREK 220000

11. 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych CKU 150000
"PROFESJA"

12. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Centrum Kształcenia 110000
Ustawicznego PERFEKT

13. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych NOVUM 90000

14. 801 80120 2540
Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 290000
Radoszycach PATRONUS

15. 801 80134 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia w Młodzieżowym Ośrodku 230000
Wychowawczym

16. 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 1 340300

17. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 70000

Ogółem 6000407

PRZEWODNICrt:~RZĄDU
Grzeg Lec

ST~ .OSTA



Dotacje celowe w 2020 r.

Załącznik nr 11
do uchwały Nr .
Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2057
Projekt "Zielone światło". Prowadzenie

1. 852 85295
2059

świetlicy środowiskowej , wsparc ie dla rodzin Gmina Słupia (GOPS) 84575
w sie

2057
Projekt "Zielone światło". Prowadzenie

2. 852 85295
2059

świetlicy środowiskowej , wsparcie dla rodzin Gmina Końskie (MGOPS) 240484
w sie

2057
Projekt "Zielone światło" . Prowadzenie

3. 852 85295
2059

świetlicy środowiskowej , wsparcie dla rodzin Gmina Stąporków (MGOPS) 132090
w sie

5. 852 85295
6257 Projekt "Zielone światło". Adaptacja

Gmina Końskie 200000
6259 pomieszczeń pod świetlicę środowiskową

Uczestnictwo w WTZ na terenie innego
Powiat, z którym zawarto

6. 853 85311 2320 powiatu mieszkańców z terenu powiatu
porozumienie

7000
koneck ie o

7. 855 85508 2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych
Powiaty, z którymi zawarto

337000
porozumienia

8. 855 85510 2320
Pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo- Powiaty, z którymi zawarto

236000
wychowawczych porozumienia

Projekt "Odtworzenie i zabezpieczenie
9. 921 92114 6220 dachów hal produkcyjnych ZZH w Maleńcu" - ZZH w Maleńcu 200000

modernizacja i przebudowa więźby dachowej

10. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Końskie 15000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna
Jednostka wyłoniona w

126060
drodze konkursu

2007
Projekt "Zielone światło" Terapia SI dla Fundacja "TUO PORTU"

2. 852 85295
2009

wychowanków pieczy zastępczej oraz TWOJA BEZPIECZNA 110023
działania wspierające dla rodz in zastępczych PRZYSTAŃ w Kielcach

3. 854 85412 2360
Organizacja wypoczynku dla dzieci i Jednostka wyłoniona w

30000
młodzieży drodze konkursu

Ogółem 1 718232

PRZEWODN~C1' , ZARZĄDU

Grze o {Piec
81 ( 8TA




